	Центр післядипломної освіти
	Директор центру

____________ С.В.Дзюба

	Розклад третьої настановної сесії: група ЗФАД-2
	

	Час
	Понеділок, 09.12.19
	Вівторок, 10. 12.19
	Середа, 11. 12.19
	Четвер,  12. 12.19
	П’ятниця, 13. 12.19
	Субота, 14. 12.19

	3-4
	1000-1120
	Охорона праці у 
будівництві,
залік, ГС801
	Основи та фундаменти,
Залік, ГС601
	
	
	
	

	5-6
	1140-1300
	Будівельна техніка,
Залік, ГС401
	Механіка ґрунтів, основи і фундаменти,
Іспит, ГС603
	
	Організація будівництва,
Іспит, ГС801
	Господарське право,
Залік, а328
	

	7-8
	1310-1430
	Проектування 

автомобільних доріг та

аеродромів (частина 1),
залік, ГС303
	
	
	
	
	

	9-10
	1440-1600
	Будівельні конструкції,
Іспит, а225
	
	
	
	
	

	11-12
	1610-1730
	
	
	
	
	Архітектура промислових і спец. споруд,
Залік, а360
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Господарське право
	2,0
	60
	4
	2
	 
	2
	56
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Чайковський Олег Ігорович

	Охорона праці у будівництві
	3,0
	90
	6
	4
	 
	2
	84
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Беспалова Алла Вікторівна

	Будівельна механіка
	4,0
	120
	12
	8
	 
	4
	108
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	Балдук Павло Георгійович

	Механіка грунтів, основи і фундаменти
	4,0
	120
	10
	6
	 
	4
	110
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Митинський Василь Михайлович /

Карпюк Ірина Анатоліївна

	Основи та фундаменти
	3,0
	90
	10
	6
	 
	4
	80
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	Новський Олександр Васильович

	Будівельна техніка
	2,0
	60
	6
	4
	 
	2
	54
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Бондаренко Андрій Єгорович

	Організація будівництва
	4,0
	120
	10
	6
	 
	4
	110
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Беспалова Алла Вікторівна

	Будівельни конструкції
	4,0
	120
	10
	6
	 
	4
	110
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Постернак Олександр Олексійович

	Проектування автомобільних доріг та аеродромів (частина 1)
	4,0
	120
	14
	6
	 
	8
	106
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	Лапіна Ольга Іванівна


